Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

25.03.2005   196  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2005      №   196

г. Мариинский  Посад

О районном смотре-конкурсе на лучшее

озеленение и благоустройство населенных

пунктов района

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики  от 22 сентября 2004 г. № 107 «О Годе парков и садов», постановления Кабинетов Министров Чувашской Республики  от 15 октября 2004 г. № 246 «Об утверждении плана мероприятий по проведению в 2005 году в Чувашской Республике Года парков и садов», а также увеличения площадей зеленых насаждений и улучшения качества работ по содержанию объектов внешнего благоустройства на территории Мариинско-Посадского района                        п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в районе с мая по август 2005 года смотр-конкурс на лучшее озеленение и благоустройство населенных пунктов района.

2. Утвердить прилагаемое Положение о смотре-конкурсе на лучшее озеленение и благоустройство населенных пунктов района.

3. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района  (председатель комиссии)

	Баранова О.А.
	-
	специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства

	Гусаров Л.В.
	-
	заместитель главы городской администрации по газификации и благоустройству

	Данилова С.А.
	-
	преподаватель ГОУ СПО «Мариинско-Посадский лесотехнический техникум» (по согласованию)

	Румянцева Е.А.
	-
	глава Сутчевской сельской администрации

	Тарасов В.Н.
	-
	глава Октябрьской сельской администрации

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

4. Установить, что финансирование проведения смотра-конкурса и награждения победителей осуществляется за счет средств местного бюджета, предусмотренных в республиканской адресной инвестиционной программе на организацию конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Чувашской Республики».

	Глава администрации
	А.Т.Юдин